2021年 10月 21日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証第一部）

 問合せ先 取 締 役 専 務 西 野  弘

 （TEL. 0422-38-8828）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

  【2021年 10月 22日付】

氏 名 新 職 旧 職

山北
やまきた

 耕
こう

介
すけ

 社長室長 -

以 上